
 
 
 
 
 
 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/119/10/2016                                                                                                                   Krapkowice, dnia 20.10.2016r. 

 
 

                       WYKONAWCY 
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę siatek         
i staplerów dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 9/X/2016 
 
 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 19.10.2016r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 
 V część zamówienia 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki specjalnie dedykowanej do zabiegu przepukliny rozworu 

przełykowego wykonanej z PVDF (polifluorek winylidenu), materiału widocznego z MRI, siatka dootrzewnowa zapobiegająca 

powstawaniu zrostów. Siatka o potrójnej elastyczności, z wycięciem kwadratowym zapewniającym zachowanie pamięci 

kształtu, siatka zapobiegająca ewentualnym erozjom. Efektywna porowatość 68% (in vivo). Rozmiary 07x12 cm, 08x13 cm 

do wyboru przez zamawiającego. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2 
VI część zamówienia 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki przygotowanej do przepuklin pachwinowych o grubości 1,2 mm ze 
specjalnym wycięciem na powrózek, wykonanej z elastycznego PVDF? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3 
VIII część zamówienia 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łat wykonanych wyłącznie z PVDF – polifluorek winylidenu  (88%) i PP 
(12%), dwustronne, strona gładka (PVDF) zapobiega zrostom, strona teksturowana (PP) umożliwia zrost tkankowy, grubość 
1,4 mm do zaopatrywania wewnątrzotrzewnowo przepuklin brzusznych i wytrzewień, rozmiar 20x25 cm? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 4 
 XVII część zamówienia  
Prosimy o uściślenie opisu i parametrów w poz. 1 i 2. Obecnie  podane są różne pojemności worków  przy takich samych 
rozmiarach? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 
                                                                                                                             Z poważaniem 

 
 Prezes Zarządu 
Marcin Misiewicz 
 
 

1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 

 
Krapkowickie Centrum Zdrowia NIP: 1990080635 Przedsiębiorstwa: 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością REGON: 160213499 NASZA PRZYCHODNIA ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000 
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice KRS: 0000312406 NASZ SZPITAL os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29) 
tel. 774467228(29), faks 774459826 Bank Spółdzielczy w Gogolinie ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY ul. Główna 23, 47-316 Górażdże Tel. 774075020 
Kapitał zakładowy: 2.685.000,00 zł. Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001  

 


